PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2024

с.Ишеево

    №102

Об отмене  постановления от 28.07.2023г. №123 «О разрешении использования части земельного участка с условным кадастровым номером 02:28:071101:533:ЗУ1, находящегося в собственности муниципального образования - сельское поселение Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский районе Республики Башкортостан, для целей: в целях строительства временных или вспомогательных сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы), складирования строительных и иных материалов, техники для обеспечения строительства, реконструкции линейных объектов федерального, регионального или местного значения на срок их строительства, реконструкции (строительства временного АБЗ в районе Ишеево Ишимбайского района Республики Башкортостан для обеспечения строительства, реконструкции линейного объекта – автодороги Стерлитамак-Белорецк-Магнитогорск)»
На основании письма ООО «Дортрансстрой» №1977 от 06.06.2024, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишеевский сельсовет, администрация сельского поселения Ишеевский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

п о с т а н о в л я е т
1. Отменить  постановление администрации сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 28.07.2023г. №123 «О разрешении использования части земельного участка с условным кадастровым номером 02:28:071101:533:ЗУ1, находящегося в собственности муниципального образования - сельское поселение Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский районе Республики Башкортостан, для целей: в целях строительства временных или вспомогательных сооружений ( включая ограждения, бытовки, навесы), складирования строительных и иных материалов, техники для обеспечения строительства, реконструкции линейных объектов федерального, регионального или местного значения на срок их строительства, реконструкции (строительства временного АБЗ в районе Ишеево Ишимбайского района Республики Башкортостан для обеспечения строительства, реконструкции линейного объекта – автодороги Стерлитамак-Белорецк-Магнитогорск)».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения

          И.М. Тагиров